74F521MSA Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F521MSA عزوم 74 F521MSA دروم 74 F521MSA
رعس 74 F521MSA روص 74 F521MSA ةروص 74 F521MSA
74F521MSA PDF Datasheet 74F521MSA تانایبلا ةقرو  ليزنت  تانایب 74 ةقرو  F521MSA
مھسأ 74 F521MSA ءارشب 74 مق  F521MSA ءارشب مق   AMI Semiconductor / ON Semiconductor
74F521MSA
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F521MSA AMI Semiconductor / ON Semiconductor دوزم عزوم  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor 74F521MSA PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
74F521MSA
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor 74F521MSA
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  74F521MSA
عناصلا AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  4.5 V ~ 5.5 V
بتكا Identity Comparator
ةلسلس 74F
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tube
سیك ةمزح /  20-SSOP (0.209", 5.30mm Width)
ةفیظو جاتنلاا  A=B
جتانلا Active Low
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  0°C ~ 70°C
عطقلا ددع  8
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
رشن ریخأت  سكام   @ V، سكام  CL 10ns @ 5V, 50pF
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Magnitude Comparator 8 Bit Active Low Output A=B 20-SSOP
ایندلاو ایلعلا  جتانلا  يلاحلا -  1mA, 20mA
ةدعاقلا ءزج  مقر  74F521
74F521MSA
ةعطقلا مقر  : 74F521MSA
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
جتنملا فصو  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
74F521MSA.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم 74 F521MSA
74F521MSA.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
74F521SJ
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F476AP
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  FIXED IND 4.7UH 400MA 1 OHM TH
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F475AI-RC
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  FIXED IND 47UH 350MA 3.5 OHM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F521PC
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20DIP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F433SPC
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC MEMORY 1ST-IN/OUT 64X4 24-DIP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F521SCX
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F521SC
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F476AP-RC
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  FIXED IND 4.7UH 400MA 1 OHM TH
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F475AI
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  FIXED IND 47UH 350MA 3.5 OHM TH
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F521SJX
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F521MSAX
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
74F413PC
نیعنصم :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
فصو :  IC MEMORY 1ST-IN/OUT 64X4 16-DIP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ